FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO LEGISLATIVO N° 01/2022

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃ LAURENTINENSE A SENHORA
CINTIA MILENE RODRIGUES SOUZA.

A Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN APROVOU o
Projeto de Decreto Legislativo n° 001/2022, de autoria do vereador
Tomaz Araújo Cruz e, com fundamento no art. 14, inciso VIII, do
Regimento Interno, PROMULGO o presente Decreto Legislativo:

Art. 1°- Fica concedido o Título de Cidadã Laurentinense a Senhora
CINTIA MILENE RODRIGUES SOUZA,  Radialista/Apresentadora,
natural da cidade de Natal/RN, tendo residência fixa na Rua Hiroíto
Galvão, nº 142 – Centro - Tenente Laurentino Cruz/RN.
Art.2°-  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua
promulgação.

Câmara Municipal de Tenente Laurentino Cruz/RN, 19 de abril de
2022.

Eliodelson Bezerra da Silva
Presidente

Publicado por: Eliodelson Bezerra da Silva
Código Identificador: 11672026

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/04/2022.
EDIÇÃO 1384. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br